
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 

 

12.10.2022                                 г. Моршанск                                            № 277 

 

О создании рабочей   группы  по разработке  концепции по капитальному  

ремонту Карельского филиала МБОУ Устьинской СОШ  

 

В целях разработки концепции  по капитальному  ремонту  Карельского  

филиал МБОУ Устьинской СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить состав  рабочей группы  по разработке концепции  

по капитальному ремонту Карельского  филиала МБОУ Устьинской 

СОШ согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела 

 образования                                                                           Г.В. Кулюкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Никитина С.А. 

4-42-12 



 

 

 Приложение 

Утвержден  

приказом отделом образования 

администрации района  

от 12.10.2022  № 277 
 

             Состав  рабочей  группы 

 

            Кулюкина  Галина Владимировна - начальник отдела образования   

Моршанского района, председатель  рабочей группы; 

            Кочеткова  Людмила Николаевна -  директор  МКУ  «Районный   

информационно -  методический  центр»,   заместитель председателя  

рабочей группы. 

 

Члены рабочей группы: 

            Загребнева  Анжелика Юрьевна – консультант  отдела образования; 

            Бортникова   Ирина Николаевна – ведущий  специалист отдела 

образования; 

            Попов Александр Петрович – директор   МБОУ Устьинской  СОШ; 

            Мельситова Елена Николаевна – заместитель  директора МБОУ 

Устьинской СОШ по филиалам; 

            Храмцова  Таисия  Николаевна - руководитель Карельского   филиала 

МБОУ Устьинской СОШ; 

            Кривоногова  Вера  Анатольевна -  учитель математики и 

информатики  Карельского   филиала МБОУ Устьинской СОШ; 

            Метальникова Елена Александровна – учитель химии Карельского   

филиала МБОУ Устьинской СОШ; 

            Федотова   Елена Николаевна -   председатель родительского комитета 

Карельского  филиала МБОУ Устьинской СОШ; 

               

 

 

 

 


